
l
Zarządzenie Nr III/135/2011

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 16 listopada 2011 roku

w sprawie powołania komisji do wyceny środków trwałych

Na podstawie art. 3 ust. l pkt 15 lit. a, art. 28 ust. l pkt l i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku

o rachunkowości (Dz. U. z 2009 roku Nr 152 póz. 1223 z późn. zm.)

Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję do spraw wyceny środków trwałych w składzie:

1. Polak Radosław - Przewodniczący Komisji,

2. Kawiński Jarosław - Członek Komisji,

3. Gardynik Beata - Członek Komisji.

§ 2

Zadaniem Komisji, o której mowa w § l zarządzenia jest wycena nabytych z mocy prawa w drodze

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego na rzecz Gminy Bodzechów nieruchomości położonych w

miejscowości: Miłków, Chmielów, Swirna,

§3

Wycenie podlegają następujące działki:

1. Działka nr 2 o powierzchni 0,1101 ha położona w Miłkowie

2. Działka nr 1046 o powierzchni 0,3000 ha położona w Chmielowie

3. Działka nr 91/5 o powierzchni 0,4338 ha położona w Świrnie

§4

Termin wykonania wyceny: niezwłocznie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
/

Wójt Gminy Bpdgkchów
'//jfsf

Jerzy Murzyn

/

l


